

Directorate of Civil Aviation, Uttar Pradesh, Lucknow

Telephone : 0522-2436504, Fax : 0522-2435780 Email: dgca.up@nic.in

EOI No. 01/CAD/EOI/AS/2025-26

Notice

Civil Aviation Department, Government of Uttar Pradesh (CAD, UP) has set up a policy for use of airstrips of UP Government for setting up of Flying Training Organisation (FTO), MRO, AME Training Institute and related activities. Accordingly, online/e-tender proposals are being invited through Expression of Interest (EOI) from the Interested Organizations to set up & run **FTO & MRO** at one or more airstrips namely at Saifai (Etawah), Marhamtabad (Kanpur Dehat), Farrukhabad, Akbarpur (Ambedkar Nagar), Andhau (Ghazipur), Palia (Lakhimpur Kheri), Amhat (Sultanpur), Shravasti, Meerut and Moradabad District of Uttar Pradesh.

Interested organisations can download the Expression of Interest (EOI), after publication of this notice, from the Uttar Pradesh e-tender portal website <https://etender.up.nic.in> and the last date for submission of EOI/e-tender is 18 August, 2025 at 1300 hrs. EOI/e-tenders will be opened on the same date at 1500 hrs. in presence of the undersigned/authorized officers.

Director, Civil Aviation,
Uttar Pradesh, Lucknow

नागरिक उड्डयन निदेशालय, उ०प्र०, लखनऊ

दूरभाष : 0522-2436504, फ़ैक्स: 0522-2435780 इमेल: dgca.up@nic.in

इ०ओ०आई संख्या-01/सीएडी/इ०ओ०आई०/ए०एस०/2025-26

सूचना

नागरिक उड्डयन विभाग, उत्तर प्रदेश शासन द्वारा उड़ान प्रशिक्षण संस्थान (एफ०टी०ओ०), एम०आर०ओ०, ए०एम०ई० प्रशिक्षण एवं तत्सम्बन्धी गतिविधियों के लिए राज्य सरकार की हवाई पट्टियों का उपयोग करने हेतु नीति निर्धारित की गयी है। इस क्रम में सैफई (इटावा), मरहमताबाद (कानपुर देहात), फर्रुखाबाद, अकबरपुर (अम्बेडकरनगर), अंधऊ (गाजीपुर), पलिया (लखीमपुर खीरी), अमहट (सुल्तानपुर), श्रावस्ती, मेरठ तथा मुरादाबाद जनपद में स्थित हवाई पट्टियों में से किसी एक अथवा अधिक हवाई पट्टियों पर **एफ०टी०ओ० तथा एम०आर०ओ०** स्थापित व संचालित करने के लिए इच्छुक संगठनों से ऑनलाइन प्रस्ताव अभिरूचि की अभिव्यक्ति (EOI) के माध्यम से आमंत्रित किए जा रहे हैं।

इच्छुक संगठन इस सूचना के प्रकाशन उपरान्त उत्तर प्रदेश के ई-टेण्डर पोर्टल वेबसाइट <https://etender.up.nic.in> से अभिरूचि की अभिव्यक्ति (इ०ओ०आई०) प्रपत्र डाउनलोड कर सकते हैं। इ०ओ०आई०/ई-निविदा डालने की अन्तिम तिथि 18 अगस्त, 2025 को 1300 बजे तक है तथा इ०ओ०आई०/ई-निविदाएँ उक्त तिथि को 1500 बजे अधोहस्ताक्षरी/ प्राधिकृत अधिकारियों के समक्ष खोली जायेंगी।

**निदेशक, नागरिक उड्डयन,
उत्तर प्रदेश, लखनऊ**